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NRX1001 · NRX® Strap Kit för Hammartår

Ett kit för behandling av hammartår. Består av en dubbel flexionsdel och en 
singel flexionsdel samt ett ankare för fotryggen. Flexionsdelarna hjälper att 
nå flexion i metatarsalleden vilket automatiskt ger extension i de distala- och 
proximala lederna. Flexionsdraget fästs med hjälp av kardborreytan på ankaret 
under foten. Hakdelarna är inkluderade. 

Indikationer: Hammartår

 Universal storlek 

NRX1002 · NRX® Strap Kit för Supination

Detta kit kan användas för att ge patienten en funktionell supination av 
underarmen. Slingan appliceras över tummens thenarmuskulartur och går 
sedan spiralformat upp över underarmen och fästs på överarmen. Detta 
ger kontroll av rotationen av radius/ulna och ger en effektiv supination. 
Kan även användas på motstående sätt för att ge pronation i underarmen. 
Kardborrefästen är inkluderade.

Indikationer: Assistera supination eller pronation av underarmen för 

neurologiska patienter eller vid behandling vid rehabilitetering efter frakturer.  

 Universal storlek 

NRX1003 · NRX® Strap Kit för Hallux Valgus

Detta kit används för att stödja abduktion av stortån vid Hallux Valgus. Att 
aktivt stabilisera leden ger inte bara bättre neuromuskulär funktion utan 
kan också leda till återaktivering av muskelstabiliteten samt avlasta smärta 
i leden. Bandet fästs över stortån med hjälp av kardborre. Individuellt stöd 
kan appliceras över bandet som sedan fästs över fotleden. Ett ankarband 
fästs sedan över fotvalvet för att säkra bandet. En strumpa kan bäras över 
applikationen vilket gör det möjligt att använda den i vanliga skor. Hakdelar är 
inkluderade. 

Indikationer: Hallux Valgus

 Universal storlek 

NRX® Strap finns nu som färdiga kit  

som snabbt kan appliceras inom några få  

minuter. De är tillverkade av NRX® Strap  

och NRX® Strap PLUS och kan enkelt justeras  

och användas för många olika applikationer. 
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NRX1004 · NRX® Strap Kit för Tumabduktion

Detta kit kan användas för att stödja och stabilisera tummen i abduktion. 
Det kan användas för neurologiska patienter för att behandla lättare 
adduktionskontrakturer. Den kan också användas som ett funktionellt stöd vid 
CMC-1 problem. Applikationen gör att patienten kan få ett funktionellt stöd 
som inte begränsar dagliga aktiviteter. Fungerar också utmärkt för patienter 
som går med kryckkäpp. Hakdelar är inkluderade. 

Indikationer: Problem från CMC-1 leden, lättare adduktionskontrakturer.

 Universal storlek 

NRX1005 · NRX® Strap Kit för Höftrotation

Detta kit är designat för patienter med intern- eller externrotation av höftleden. 
Höftbandet och lårbandet ger infästningspunkter för rotationsbandet. Korta 
adduktorer i höftleden är vanligt och ger stora problem vid gång. Detta kit kan 
användas både diagnostiskt men också vid behandlingen som ett komplement 
till manuell terapi för att öka den dynamiska effekten. Rotationsbandet ger ett 
lätt stöd över gluteusmusklerna vilket kan ge en bättre extension i höftleden. 
Hakdelarna på höftbandet och lårbandet är fastsydda. Rotationsbandet har en 
fastsydd kardborredel och den andra är justerbar. 

Indikationer: Korta adduktorer i höftleden, speciellt adductor longus och 

brevis eller vid höftextensionsproblem. 

 Universal storlek 

NRX1006 · NRX® Strap Kit Epikondylit

Detta kit är tillverkat av både NRX® Strap och NRX® Strap PLUS för optimal 
funktion. Underarmsdelen är tillverkad av NRX® Strap för att den skall kunna 
appliceras enkelt på underarmen som ett ankare. Den har en design med 
två band för att göra appliceringen enkel. Förstärkningsdelen är tillverkad av 
NRX® Strap PLUS och kan användas för att ge mer stöd och mothållskraft över 
extensorer och flexorer. En pelott är också inkluderad och kan placeras på 
NRX® Strap underarmsdelen, under NRX® Strap PLUS förstärkningen för att 
ge mer stöd. Både underarmsdelen och förstärkningsdelen kan enkelt justeras 
individuellt. 

Indikationer: Lateral eller medial epikondylit

 Universal storlek 
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NRX® Strap Kit – Tvillingbandage för fingrar och tår

Tvillingbandage kan användas för att starta mobilisering av en led efter 
en skada, genom att använda intilliggande finger som stöd. De kan också 
användas för immobilisering av fingrar och tår efter en stukning eller skada. 
NRX® Strap har en friktionsyta på insidan som förhindrar att den glider. 

Tvillingbandagen är tillverkade i två olika kvaliteter: NRX® Strap med mer 
flexibilitet och NRX® Strap PLUS med mer stabilitet. Detta gör det möjligt att 
öka den funktionella stabiliteten genom att kombinera dem båda. NRX® Strap 
PLUS kan användas proximalt för mer stöd mot MCP-leden och NRX® Strap 
distalt mot PIP-leden. Tvillingbandagen har en svetsad kardborre mot ena ändan 
och den andra kan enkelt klippas för individuell anpassning. 

Indikationer: Frakturer, stukningar eller kontusionsskador över fingrar eller tår, 
hypermobilitet eller som förebyggande vid sportaktiviteter.

Tvillingbandagen finns I följande utföranden: 

15 mm bredd · NRX® Strap kvalitet

NRX1007-06  NRX® Strap 15 mm bredd · 6-pack 
NRX1007-30 NRX® Strap 15 mm bredd · 30-pack

15 mm bredd · NRX® Strap PLUS kvalitet

NRX1008-06 NRX® Strap PLUS 15 mm bredd · 6-pack 
NRX1008-30 NRX® Strap PLUS 15 mm bredd · 30-pack

30 mm bredd · NRX® Strap kvalitet

NRX1009-06 NRX® Strap 30 mm bredd · 6-pack 
NRX1009-30 NRX® Strap 30 mm bredd · 30-pack


